Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 001/2017

           Irupi-ES, 14 de fevereiro de 2016.

Ao:

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhor Presidente:

 Venho por meio deste, Requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em exercício, solicitando explicações dos motivos

do Raio X não ter sido comprado, visto que já está liberado convênio.

P. Deferimento.

Vereadores:

Deibson de Freitas Pedron

Valmir de Almeida Montoni